
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม 

เรื่อง   ประกาศใช้แผนอัตรากำลังพนักงานส่วนตำบล  3  ปี  (พ.ศ. 2567-2569)    

************************** 

ตามที่  องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม  ได้ขอความเห็นชอบคณะกรรมการพนักงานส่วน
ตำบลจังหวัดนครพนม  ในการจัดทำแผนอัตรากำลัง  3 ปี  (พ.ศ. 2567 - 2569)   ในการประชุมครั้งที่  
9/2566  เมื่อวันที่  26  กันยายน  2566    มีมติเห็นชอบแผนอัตรากำลัง 3  ปี (พ.ศ. 2567 - 2569)  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิมนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 18  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
นครพนม เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่  
24  ตุลาคม พ.ศ. 2545  แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน   จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง    3    ปี                                
(พ.ศ. 2567 -2569) โดยมีผลตั้งแต่วันที่   1  ตุลาคม  2566   เป็นต้นไป   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ    วันที่     2    เดือน  ตุลาคม   พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

(นายวิทยา  แสนทวีสุข) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม 

 


